Uchwata Nr 14/49/2019
Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 5 marca 2019,

w sprawie Zzmian w planie dochoddw i wydatkéw w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2019 r,

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z pdsn. zm. ) w wykonaniu Uchwaly Nr
T1V/40/2018 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwaly
budzetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2019 r, Zarzad Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co
nastgpuje:

§ 1. Zmniejsza si¢ plan dochodéw i wydatkow o kwote 107.750,00 2 zgodnie z zalacznikiem
Nrli2,

§ 2. Zwigksza si¢ plan dochoddéw i wydatkéw zwigzanych z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej i innych zadafi zleconych powiatowi o kwote 81.250,00 z} zgodnie z zalgcznikiem Nr la 1
2a.

§ 3. Ustala si¢ dotacje udzielone z budzetu powiatu podmiotom nalezgeym i nienalezacym do sektora
finanséw publicznych zgodnie z zalgcznikiem nr 3 do niniejszej uchwaly.

§ 4. Budzet Powiatu Wyszkowskiego na 2019 r. po zmianach wynosi:

1) po stronie dochodéw - 106.851.934,00 z1,
z tego:
a) dochody biezgce — 87.111.083,00 z4,
b) dochody majgtkowe — 19.740.851,00 =,
2) po stronie wydatkow - 110.724.936,00 =,
Z tego:
a) wydatki biezace — 82.898.373,00 zi,
b) wydatki majatkowe — 27.826.563,00 z1,

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza sie Zarzadowi Powiatu.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacii w Dzienniku Urzgdowym
Wojewddztwa Mazowieckiego,




Zalgcznik Nr 1
do Uchwaly Nr 14/49/2019

Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego

zdnia 5 marca 2019 r,
Zmiany w planie dochodow w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2019 .

Dziat | Rozdziat P:;?g Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 364 331,00 29 400,00 393 731,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomogciami 364 331,00 29 400,00 393 731,00
Dotacje celowe otrzymane z budzety
parstwa na zadania biezgce z zakresu _
2110 administracji rzgdowe] oraz inne zadania 100 000,00 29 400,00 129 400,00
zZlecone ustawami realizowane przez powiat
754 Bezpr'eczet.astwo publiczne i ochrona 4 048 693,00 56 850,00 4105 543,00
przeciwpozarowa
75411 Komend_y powiatowe Panstwowej Strazy 4048 693,00 56 850,00 4105 543,00
Pozarnej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafstwa na zadania biezgce z zakresu
2110 administracji rzadowe] oraz inne zadania 4016 293,00 56 850,00 4075 143,00
Ziecone ustawami realizowane przez powiat
852 Pomoc spoteczna 14 132 519,00 - 189 000,00 13 943 519,00
85202 Domy pomocy spoteczne) 13 248 258,00 ~ 189 000,00 13 059 258,00
[Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2130 |panstwa na realizacje biezgcych zadan € 589 000,00 - 189 000,00 6 400 000,00
wiasnych powiatu
858 Rodzina 1 619 859,00 - 5 000,00 1 614 859,00
85508 Rodziny zastepcze 930 385,00 - 5 000,00 925 385,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracii rzadowe] zlecone
2160 tpowiatom, zwigzane z realizacja dodatku 428 000,00 -5000,00 423 000,00
wychowawczego oraz dodatku do
zryczattowanej kwoty stanowigcych
pomoc panfstwa w wychowywaniu dzieci
Razem: 106 958 684,00 - 107 750,00; 106 851 934,00




Zalgcznik Nr 1a

do Uchwaly Nr 14/46/2019

Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego

zdnia 5marca 2019 r.
Zmiany w planie dochodéw na 2019 r. na realizacje zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami

Dziat | Rozdziat P?::g Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 29 400,00 129 400,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 100 000,00 29 400,00 129 400,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
2110 administracji rzadowej oraz inne zadania 100000,00 29 400’00. 129 400,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
2
754 przeciwpozarowa 4018 293,00 56 850,00 4 075 143,00
75411 Komend_y powiatowe Panstwowej Strazy 4018 293,00 56 850,00 4075 143,00
Pozarngj
Dotacie celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu 3
2110 administracji rzgdowej oraz ihne zadania 4018 293,00 56 850,00 4075 143,00
Zlecone ustawami realizowane przez powiat
855 Rodzina 445 000,00 - 5 000,00 440 000,00
85508 Rodziny zastepcze 428 000,00 -5 000,00 423 000,00
Dotacje ceiowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej zlecone
2160 |powiatom, zwigzane z realizacjg dodatku 428 000,00 -5 000,00 423 000,00
wychowawczego oraz dodatku do
Zryczattowanej kwoty stanowigcych
pomoc panstwa w wychowywaniy dziect
Razem: 7 416 603,00 81 250,00 7 4987 853,00




Zatgcznik Nr 2
do Uchwaly Nr 14/49/2019
Zarzgdu Powiatu Wyszkowskiego
zdnia 5 marca 2019 r.

Zmiany w planie wydatkow w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2019 r.

Paragra

Dziat | Rozdziat £ Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 373 219,00 29 400,00 402 619,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 373 219,00 29 400,00 402 619,00
4300 [Zakup ustug pozostatych 108 511,00 -1 279,00 107 232,00
Oplaty na rzecz budzetéw jednostek
4520 samorzadu tervtoriainego 0.00 1200,00 1200,00
4580 (Pozostale odsetki 0,00 78,00 79,00
Kary | odszkodowania wyptacane na rzecz
4590 1 6b fizyeznvch 100 000,00 29 400,00 128 400,00
710 Dzialalno&é ushigowa 1 666 016,00 0,00 1 666 016,00
71012 Zadania z zakresu gecdezji | kartografii 1163 320,00 0,00 1163 320,00
4010 {Wynagrodzenia osobowe pracownikow 509 895,00 12 500,00 527 395,00
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 94 470,00 2 184,00 96 664,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
4120 |[Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Oséb 9 004,00 306,00 9 310,00
Niepetnosprawnych
4300 {Zakup usiug pozostalych 504 185,00 -15 000,00 489 185,00
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona '
754 przeciwpozarowa 4113 193,00 56 850,00 4 170 043,00
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy 4048 293,00 56 850,00 4 105 143,00
Pozarnej
Wydatki osobowe niezaliczone do uposazen
3070 wyptacane zotnierzaom i funkcionariuszom 167 219,00 11446,00 155 773,00
UposaZzenia zotnierzy zawodowych oraz |
4050 funkcjonariuszy 2 870 040,00 129 600,00 2 990 640,00
inne naleznoéci zoinierzy zawodowych oraz
4060 funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzesi 64 576,00 2916,00 67 492,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 010,00 4 010,00
Rownowazniki pienigzne i ekwiwalenty dla
4180 |zoMmierzy i funkcjonariuszy oraz pozostate 350 247.00 -88 582,00 261 665,00
Inleznosck
4210 (Zakup materialow | wyposazenia 79 483,00 21 885,00 101 368,00
4260 |Zakup energii 84 931,00 -2 201,00 82 730,00
4280 |Zakup ustug zdrowotnych 14 000,00 2 000,00 16 000,00
Optaty z tytulu zakupu ustug ! )
4360 telekomunikacyjnych 7 976'00_ 1 676,00 6 300,00
Zakup usiug obejmujgcych wykonanie
4390 | kspertyz, analiz | opini 0,00 2 000,00 2 000,00
Cdpisy na zakladowy fundusz swiadczen
4440 socjalnych 1200,00 29,00 1229,00
4480 |Podatek od nieruchomosci 15 429,00 315,00 15 744,00
801 Oswiata i wychowanie 31 970 863,00 0,00 31 970 863,00
80195 Pozostata dzialainose 2 916 916,00 0,060 2916 916,00




Paragra

Dziat | Rozdziat ) Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
[ 4247 Zakup $rodkdéw dydaktycznych i ksiazek 100 800,00 -7 198,11 93 600,89
4537 Podatek od towarow i ustsg (VAT). 1 000,00 7169,11 8199,11
852 Pomoc spoleczna 15 523 505,00 -189 000,00 15 334 505,00
85202 Domy pomocy spolecznej 13 217 159,00 -189 000,00 13028 159,00

Dotacja podmiotowa z budzetu dia
2580 jjednostek niezaticzanych do sektora 5 116 500,00 -358 500,00 4 758 000,00
finansow publicznych

4010 [Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4 872 963,00 140 006,00 5012 963,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 810 000,00 29 500,00 839 500,00
853 ::;;it:;zjzadania w zakresie polityki 3 040 686,00 0,00 3040 686,00
85321 gf;‘;ﬁ:;rzf\f:;‘;g{zekama © 298 872,00 0,00 298 872,00
2950 ii\;.rtr;)‘tar;(l:c?:wykorzyst-:-znyc?n dotacji oraz 0,00 144.60 144,60
4270 jZakup usiug remontowych 0,60 800,73 800,73
4300 {Zakup ustug pozostatych 65 820,00 -845,33 64 874,67
855 Rodzina 3 957 151,00 =5 000,00 3 952 151,00
85508 Rodziny zastepcze 2 474 687,00 -5 000,00 2 469 667,00
3110 |Swiadczenia spoleczne 1804 762,00 -4 992 00 1799 770,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 224 689,00 -8,00 224 681,00
Razem: 110 832 686,00 -107 750,00 110 724 938,00




Zalacznik Nr 2a

do Uchwaly Nr 14/49/2019

Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego

z dnia 5 marca 2010r.
Zmiany w planie wydatkow na 2019 r. na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych
zadan zleconych powiatowi ustawami

Drial | Rozdziat Par:gra Fresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 29 400,00 129 400,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 100 000,00 29 400,00 129 400,00
Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz
4580 0s6b fizyeznych 0,00 29 400,00 2% 400,00
Bezpieczeristwo publiczne i ochrona
754 przeciwpozarowa 4018 293.00 56 850,00 4 075 143,00
- Pan - -
75411 gomend_y powiatowe Panstwowej Strazy 4018 293,00 56 850,00 4075 143,00
ozarnej
Wydatki osobowe niezaliczone do uposazen |
3070 wyplacane zotnierzom i funkcjonariuszom 167 213,00 - 11 446,00 155773,00
Uposazenia zoinierzy zawodowych oraz
4050 funkcionariuszy 2 870 040,00 129 800,00} 2 998 640,00
Inne naleznoéci zotnierzy zawodowych oraz
4080 funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzen 64 576,00 2 916,00 67 492,00
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 010,00 4 010,00
Réwnowazniki pieniezne i ekwiwalenty dia
4180 |zcinierzy i funkcjonariuszy oraz pozostate 360 247,00 - 88 582,00 261 665,00
nleznosci
4210 {Zakup materiaiéw i wyposazenia 79 483,00 21 885,00 101 368,00
4260 |Zakup energii 84 931,00 -2201,00 82 730,00
4280 [Zakup usiug zdrowotnych 14 000,00 2 000,00 16 000,00
Optaty z tytuiu zakupu usiug
4360 telekomunikacyjrych 7976,00 - 1876,00 6 300,00
Zakup ustug obejmujacych wykonanie
4380 ekspertyz, analiz | opinii 0,00 2 000,00 2 000,00
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczed
. 1 ,
4440 socjalnych 200,00 29,00 1 229,00
4480 [Podatek od nieruchomosci 15 429,00 315,00 15 744,00
Pozostale zadania w zakresie polityki
144 600,0
853 spolecznej 6 0 0,00 144 600,00
Zespoly do spraw orzekania o
85321 niepeinosprawnosci 144 600,00 0,00 144 600,00
4270 |Zakup ushig remontowych 0,00 800,73 800,73
4300 [Zakup uslug pozostalych 30 000,00 - 800,73 29 199,27
855 Rodzina 445 000,00 -5 000,00 440 000,00
85808 Rodziny zastepcze 428 000,00 -5 000,00 423 000,00
3110 {Swiadczenia spoleczne 423 762,00 -4 892,00 418 770,00
4010 PWynagrodzenia osobowe pracownikow 4 238,00 - 8,00 4 230,00
Razem: 7 416 603,00 81 250,00 7 497 853,00




Zatgcznik Nr 3

do Uchwaly Nr 14/49/2019

Zarzgdu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 5 marca 2019,

Dotacje udzielone z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finansow publicznych w roku 2018

DzialRozdzia

Paragra

Kwota dotaciji

Tresé

celowej

przedmiot

podmiotowej owej

na zadania
biezace

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

Jednostki sektora finan

sdw publicznych

Zimowe utrzymanie drég
powiatowych

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Branszczyk

101 815,00

600

60014

2310

Dotacja dia Gminy Diugosiodio

119 244,00

600

60014

2310

Dotacia dla Gminy Zabrodzie

56 248,00

BieZgce utrzymanie
powiatowych

drog

600

60014

2310

Dotacja dia Gminy Branszczyk

32 228,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Diugosiodio

38 424,00

600

60014

2310

Dotacja dia Gminy Rzasnik

30 946,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Somianka

25 676,00

800

60014

2310

Dotacja dia Gminy Zabrodzie

17 831,00

710

71095

6639

Regionalne partnerstwo
samorzadow Mazowsza dia
aktywizacji spoleczenstwa
informacyjnego w zakresie e-
administracii i geoinformacji” -
dotacja dla Samorzadu
Wojewddztwa Mazowieckiego

121 696,00

851

85111

6220

Dotacja dia SPZZ0Z w
Wyszkowie na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji | zakupdw
inwestycyjnych - Osigganie
standarddw jako$ci udzielanych
éwiadczen opieki zdrowptne}

443 352,00

856

85508

2320

Utrzymanie dzieci w rodzinach
zastgpczych na terenie powiatow

183 683,00

858

85510

2320

Utrzymanie dzieci w placéwkach
opiekunczo - wychowawczych na
terenie powiatow

10 000,00

921

92113

2480

Powiatowy O$rodek Kultury |
Sportu w Wyszkowie

387 000,00

921

92116

2310

Dotacja dla Gminy Wyszkow na
wykonywanie zadan powiatowej
biblioteki publicznej przez Miejskg
Biblioteke Publiczna

70 000,00

Jednostki nie nalezace

do sektora finansdw publicznych

755

75515

2820

Nieodptatna pomoc prawna
realizowana przez organizacje
pozarzadowe

63 030,00

801

80115

2540

Biezace utrzymanie

272 759,00

niepublicznych technikéw




Dziat

Rozdzia

Paragrzq

Tresc

Kwota dotacji

podmiotowej

przedmiot
owej

celowej

na zadania
biezace

inwestycije i
zakupy
inwestycyjne

801

80116

2540

Biezace utrzymanie
niepublicznych szkot policeainych

1708 175,00

801

80120

2540

Biezgce utrzymanie
niepublicznych licedw
ogblincksztatcacych

986 578,00

801

80152

2540

Biezace utrzymanie
niepublicznych szkét
zawodowych wymagajacych
stosowania specjalnej organizagi
nauki

59 633,00

851

85195

2360

Zadania z zakresu promocji i
ochrony zdrowia

15 000,00

852

85202

2580

Biezace funkcjonowanie DPS w
Niegowie

2 948 400,00

852

85202

2580

Biezace funkcjonowanie DPS

"Fiszor " w Gaju

1 809 600,00

8&2

856203

2580

Biezace utrzymanie Powiatowego
Srodowiskowege Domu
Samopomocy w Wyszkowie

883 440,00

862

85220

2360

Zadania =z zakresu

spofecznei

pomaocy

45 000,00

853

85311

2580

Dofinansowanie dziatalnosdi
Warszatéw Terapii Zajeciowej

78 055,00

853

85311

2360

Zadania z zakresu wspierania
0s6b niepeinosprawnych

55 000,00

854

85403

2540

Biezgce utrzymanie Specjainego
Osrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Siostr
Franciszkanek Rodziny Maryji w
Branszczyku

1 458 005,00

854

85419

2540

Biezgca dziataino$¢ Osrodka
Rehabilitacyino - Edukacyjino -
Wychowawczego w Wyszkowie

674 567,00

926

92605

2360

Zadania w zakresie kultury

fizycznej i turystyki

15 000,00

Ogdotem dotacje

11 532 895,00

615 442,00

565 048,00




Uzasadnienie

Pismem NrWF-1.3111.24.4.2019 z dnia 18 lutego 2019 r. Wojewoda Mazowiecki przekazat informacje
o kwotach dotacji zatwierdzonych w dniu 11 lutego 2019 r. W zwigzku z tym dokonuje sie zmian jak
nizej:

Rozdzial 75411 — Komendy powiatowe Parnistwowej Strazy Poiarnej - Zwigkszenie dotacji o kwote
56.850,00 zt.

Rozdziat 85202 — Domy pomocy spofecznej - zmniejszenie dotacji o kwotg 189.000,00 2t w tym:

1) DPS ,Fiszor” w Gaju — zmniejszenie o kwote 255.900,00 z
2) DPSw Niegowie — zmniejszenie o kwote 102.600,00 zi
3} DPSw Brariszczyku - zwigkszenie o kwote 169.500,00 zt

Rozdziaf 85508 - Rodziny zastgpcze ~ zmniejszenie dotacji o kwote 5.000,00 zt.
Dodatkowo

Rozdziat 70005 ~ Gospodarka gruntami i nieruchomosciami - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr
11/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. zostat zwigkszony plan dotacji celowej o kwote 29.400,00 z 2
przeznaczeniem na wyplate odszkodowania.

Dokonuje sig przesuniet pomigdzy paragrafami klasyfikacji budzetowej wydatkéw na wniosek ;

1) Geodety Powiatowego - na kwote 16.279,00 24

2) Przewodniczgcego Powiatowego Zespotu ds. Orzekania o Niepetnosprawnosci — na kwote
945,33 z1

3) Kierownika projektu ,Otwarci na $wiat uczniowie i uczennice szkét placdwek powiatu
wyszkowskiego szansg rozwoju dla wojewddztwa mazowieckiego” — na kwote 7.199,11 zt.




